
UCHWAŁA NR  12/342/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 marca 2015 r. 
 

w sprawie sprawozdania z realizacji „Programu współpracy samorządu województwa 
kujawsko-pomorskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2014” oraz częściowego 
sprawozdania z realizacji „Wieloletniego programu współpracy samorządu 
województwa kujawsko-pomorskiego z organizacjami pozarządowymi na lata  
2011-2015” 
 

Na podstawie art. 5a ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie  (Dz. U. z 2014 r.,  poz.1118 z późn. zm.1), uchwala się,  
co następuje: 
 

§  1.  Przedkłada się Sejmikowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego sprawozdanie  
z realizacji „Programu współpracy samorządu województwa kujawsko-pomorskiego  
z organizacjami pozarządowymi za rok 2014”, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. Przedkłada się Sejmikowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego częściowe 
sprawozdanie z realizacji „Wieloletniego programu współpracy samorządu województwa 
kujawsko-pomorskiego z organizacjami pozarządowymi na lata 2011-2015”, stanowiące 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§   4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z.2014 r. poz. 1146 i poz. 1138. 


